
UCHWAŁA NR XXXVII/409/17
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Poręba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. 
o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego poprzez nazwy budowli, obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienić nazwę ulicy w miejscowości (wsi) Poręba z „gen. Karola Świerczewskiego” na „Szkolna” jak 
zaznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmienić nazwę ulicy w miejscowości (wsi) Poręba z „gen. Karola Świerczewskiego” i nadać nazwę 
„Żwirowa” na odcinku oznaczonym na arkuszu 6 mapy ewidencyjnej obrębu Poręba, jako działki nr 281/29 
i 498/22, jak zaznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmienić nazwę ulicy w miejscowości (wsi) Poręba z „gen. Karola Świerczewskiego” i nadać nazwę 
„Grzybowa” na odcinku oznaczonym na arkuszu 6 mapy ewidencyjnej obrębu Poręba, jako działka nr 284/70, 
jak zaznaczono kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Leszek Szczotka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2017 r.

Poz. 4596



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/409/17

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4596



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/409/17

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4596



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/409/17

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4596


		2017-08-29T06:22:07+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




